
Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže

24SPT09

Sport a tělovýchova

Celoroční pravidelná příprava probíhající po celý rok

Celoroční pravidelná příprava probíhající po celý rok kromě prázdnin

Pravidelná příprava probíhající v části roku alespoň 6 měsíců

Pravidelná příprava probíhající v části roku kratší než 6 měsíců nebo 

opakované jednorázové soustředění 

Jednorázové soustředění

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2024

Specifické hodnotící kritérium

Název dotačního programu

Číslo dotačního programu

Rozsah a náročnost plánované přípravy na ODM



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2024

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 24SPT09

Název dotačního programu Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže

Bez umístění do 6. místa

Specifické hodnotící kritérium Dosavadní umístění žadatele na ODM

Medaile na posledních 2 ročnících příslušného typu ODM 

(letní/zimní)

Medaile alespoň na jednom ze dvou posledních ročníků příslušného 

typu ODM (letní/zimní)

Umístění do 6. místa včetně na posledních 2 ročnících příslušného 

typu ODM (letní/zimní)

Umístění do 6. místa včetně alespoň na jednom ze dvou posledních 

ročníků příslušného typu ODM (letní/zimní)



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Počet osob zapojených do přípravy na ODM

31 a více

21 -30

11 - 20

Individuální sporty a handicapovaní - zvýšení bodového hodnocení o jeden bod.

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2024

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 24SPT09

Název dotačního programu Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže

6 - 10

do 5

Specifické hodnotící kritérium



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

0 bodů

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2024

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 24SPT09

Název dotačního programu Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže

Nepřidělováno

Nesplnění žádné prioritiy programu

Specifické hodnotící kritérium Naplnění priorit dotačního programu

Splnění nejvyšší priority programu a zároveň střední priority (obou 

priorit zároveň)

Splnění nejvyšší priority programu

Splnění vysoké priority programu  a zároveň střední priority (obou 

priorit zároveň)

Splnění vysoké priority programu



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je nepřiměřených a 

neúčelných, rozpočet je nejasný nebo výdaje nekorespondují s 

aktivitami uvedenými v žádosti

Specifické hodnotící kritérium Ekonomické využití finančních prostředků (přiměřenost 

výdajů a účelnost jejich využití), podíl vlastních a 

partnerských zdrojů

Všechny výdaje uvedené v rozpočtu žádosti jsou přiměřené a účelné, 

jednotlivé položky jsou konkrétně vyčísleny, podíl ostatních zdrojů 

(mimo dotaci kraje) tvoří minimálně o 10 % více než je minimální 

podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami programu

Většina výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných. Jednotlivé položky nejsou konkrétně vyčísleny, nebo podíl 

ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří do 9,9 % více než je 

minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří minimálně o 

10 % více než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený 

podmínkami programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří do 9,9 % 

více než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami 

programu

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2024

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 24SPT09

Název dotačního programu Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže



Dotační oblast

5 bodů

3 body

1 bod

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2024

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 24SPT09

Název dotačního programu

Hodnotící kritéria Posouzení regionálního významu projektu 

Mimořádně důležité - projekty unikátní svým obsahem, zaměřením či 

dopadem. 

Důležité - projekty přínosné svým obsahem, zaměřením či dopadem. 

Projekt má omezený význam. 

Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže


